
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

HIDROFORAS 150 FLOW-THRU SQUARE - 688.1 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Flow-Thru Series™ Revoliucinė konstrukcija ! Garantuoja neužsistovėjusį, nuolat šviežią vandenį.
Idealus hidroforas sistemose, kur pastovų slėgį palaiko dažnio keitiklis. Niekada neužsistovi
hidrofore vanduo - nelieka galimybės veistis bakterijoms.   NAUDOJIMAS Slėgio palaikymo
sistemose, šiluminio plėtimosi, šildymo sistemose, drėkinimo sistemos, hidrauliniams smūgiams
slopinti.   PRIVALUMAI

Patentuota Flow-Thru™ technologija, užtikrinanti šviežiausią vandenį
Kompozicinė arba plieno konstrukcija
Patentuota, CAD-2 dvigubos diafragmos technologija
Neužsistovintis vanduo
Patentuotas vandens maišymas, visiška vandens recirkuliacija
Sandarus oro ventilis su hermetišku dangteliu
Visapusiškai išbandytas
Nereikalinga jokia priežiūra

  TECHNINIAI DUOMENYS

Nominalus tūris: 150 litrų



Vandens prijungimo jungtis: 1 1/4” BSP/NPT
Maksimalus darbinis slėgis: 8.6 bar/125 psi
Maksimali darbinė temperatūra: 60°C/140°F - plieniniams; 49°C/120°F - stiklo pluošto

  YPATUMAI Global Water Solutions pažangios, tiek kompozicinės, tiek plieninės Flow-Thru™
serijos konstrukcijos modeliai užtikrina patį šviežiausią vandenį. Visi Flow-Thru™ hidroforai turi
GWS išskirtinę patentuotą technologiją, kuri užtikrina, kad Jūsų sistema tieks patį šviežiausią
vandenį ir vanduo neužsistovės! Flow-Thru™ hidroforo jungtis nukreipia sistemoje esantį vandenį į
hidroforą, o dar svarbiau – iš jo, net tada kai veikia siurblys. Šis nuolatinis vandens judėjimas
hidrofore esantį vandenį išlaiko šviežią, taip pat užtikrina, kad užsistovėjęs vanduo bus pašalintas
įprasto sistemos darbo metu. Tiek kompoziciniai, tiek plieniniai Flow-Thru™ hidroforai turi įrengtą
patikimą, patentuotą, kontroliuojamo judesio dvigubos diafragmos (CAD-2) technologiją. CAD-2
plieninis tvirtinimo žiedas reguliuoja judėjimą ir užtikrina, kad diafragma nesiliestų į hidroforo
sienelę. Flow-Thru™ – idealus sprendimas montuojant pastovaus slėgio vandens tiekimo sistemas,
kurie nori, kad jose esantis vanduo neužsistovėtų. Flow-Thru™ kokybė tikrinama keliose gamybinės
linijos stadijose siekiant užtikrinti kiekvieno jo struktūrinį vientisumą." Flow-Thru™ " hidroforai yra
geriausios kokybės Flow-Thru™ indai, kokie tik gali būti šiandien rinkoje ir atstovauja geriausią
investicijos vertę.   Gamintojas: Global Water Solutions ltd.

https://www.globalwatersolutions.com/products/pressure-tanks/vfd-vsd-applications/flowthru/

